Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die V1L 
Iulii MDCCCLXXI. Pontificatus Nostri Anno Vicesimosexto. 

Loco t Signi.
PRO DNO CARD. PARACCIANI CLARELLI.

F. PROFILI, Substitutus.
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Verordnung vom 21. August 1871 betreffend di- Benedictio» 
kirchlicher Paramente und Gerüche.

(Amtl. Kirch. Bl. 1871. Nr. 9. S. 69.)

ÿin Auftrage Sr. Bischöflichen Gnaden, unsers Hochwürdiqsten 
Dberhrrten, bringen wir dein Hochwürdigen Diöcesan-Clerus hierdurch 
zur Kenntniß, daß die im Rituale Culmense pag. 279 bis 285 incl 
verzeichneten, dem Bischof reservirten Benedictionen kirchlicher Paramente 
und Gerathe fortan ohne besondere Bevollmächtigung von den Herren 
Pfarrern vorgenommen werden können. '

Pelplin, den 21. August 1871.

Bischöfliches General-Vicariat-Amt von Culm.

Klingenberg.
G. V. 5730.

1872.
Decretum S. Congr. Concil. Trid. vom 14. December 1872 

betreffend die applicatio missae parochialis.

(Amtl. Kirch. Bl. 1873. No. 5. S. 27.)

s f «« g ; i MeuL in «àff der persönlichen 
Pflicht des Pfarrers oder Pfarradimnistrators bei dessen gerechfertigter 
Abwesenheit vom Pfarrorte oder in Krankheitsfällen wegen Applicirunq 
der Psarrmesse auf die dieserhalb gestellten Fragen nachstehendes Decret

Decretnm s. Congr. Concil. Trident.
. D An parochus. die. festo a sua parochia absens satis- 

laciat suae obligationi missam celebrando pro populo in loco. 
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ubi degit, seu potius teneatur substituere alium, qui missam 
pro populo dicat in propria ecclesia?

Et quatenus negative ad secundam partem:
2. An teneatur missam applicare pro populo in loco, 

ubi degit, seu potius ad parochiam rediens teneatur applicare 
in propria ecclesia?

3. An parochus morbi causa legitime impeditus, ne 
missam celebret, teneatur post recuperatam sanitatem tot 
missas applicare pro populo, quot durante morbo omisit, sive 
in casu, quo nec per se nec per alium celebrare poterat sine 
gravi incommodo, sive in casu, quo poterat per alium, sed 
ex aliquo vano timore vel negligentia non curavit vel non 
obtinuit, ut alius pro se celebraret?

S. C. 0. die 14. Decembris 1872 causa cognita censuit 
respondere ad dubia:

„Parochum die festo a sua parochia legitime absentem 
satisfacere suae obligationi missam applicando pro populo suo 
in loco, ubi degit, dummodo ad necessariam populi 
cofnmoditatem alius sacerdos in ecclesia parochiali celebret 
et verbum Dei explicet.“

„Parochum vero utcunque legitime impeditum, ne missam 
celebret, teneri eam die festo per alium celebrari et appli
cari facere pro populo in ecclesia parochiali: quod si ita 
factum non fuerit, quamprimum poterit, missam pro populo 
applicare debere.“